



Styrets beretning for året 2011

Styret har hatt følgende sammensetning:

Leder:	Helge Rivedal
Nestleder:	Jens Kristian Tofteberg
Kasserer:	Kari Rivedal
Styremedlemmer:	Trond Syversen Petter F. Corneliusen
Varamedlemmer:	Cathrine Granung Marianne Skurdal

Øvrige tillitsvalgte og tillitsoppnevnte:

Revisorer:	Trond Torgersen og Odd Hole
Valgkomite:	Eivind Gikling og Marit Solveig Bjørnstad

Utvalg og komiteer oppnevnt av styret:

Turnering:	Ragnhild Lied Johansen .
Handicap:	Finn Arne Johansen, leder, Eivor Arntzen, Ådne Trygg.
Rekruttering/ Medlemskom:	Jens Kr. Tofteberg
Junior:	
Bane:	Ådne Trygg, Finn Ericsson, Trond Syversen.
Dame:	Ragnhild Lied Johansen, Anne Helene Troøien og Marit Bjørnstad.
Senior:	Fina Kensland, Eivor Arntzen og Eivind Th. Jacobsen.
Markedsgruppen:	Tom Rune Larsen.
Redaksjonskomite:	Morten Olstad, leder, Jon Kittelsen skribent og Hilde Gundersen.

Møtevirksomhet mv:

Det er avholdt 3 formelle styremøter i løpet av året. I tillegg har styret hatt mange telefonkonferanser og mailkontakter.

Medlemsutvikling:

Klubben hadde ved årets utgang 297 medlemmer mot 476 året før. Det var 56 nyinnmeldinger i løpet av året.

Idrettslig aktivitet:

Styret viser her til gruppenes årsmeldinger. Det fremgår at det har vært en omfattende turneringsvirksomhet, både i egen regi på Krokhol og ved eksterne turneringer med til dels gode resultater.

Tilbudet til medlemmene om trening med klubbproene ble videreført .

**Banen:**

Årets sesong er gjennomført på en ”ny ” nihullsbane. Trass i en ny våt sommer holdt banen stand og fremstod senhøstes stadig bedre. Det er gjort gode tiltak for drenering slik at utsikten for neste sesong er lovende.

Senhøstes opplyste baneier at det var inngått samarbeidsavtale med Østmarka slik at medlemmene gjensidig kan spille på hverandres bane.

Økonomi:

Klubbens økonomi er sunn. Grasrotandelen tilførte klubben kr.23 928. Det har i snitt vært vel 70 medlemmer som står bak dette. Årets resultat ble et overskudd stort kr 53.022.

Likestilling:

Klubben overholder alle gjeldende regler for likestilling.

Vedlegg:

Årsrapportene fra turneringskomiteen, damegruppen, seniorgruppen, banekomiteen og handicapkomiteen

Oslo 15 januar 2012

Helge Rivedal Kari Rivedal Petter Corneliusen Jens Kristian Tofteberg Trond Syversen